
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SARZANA  ISA 13 

Via San Bartolomeo, snc – 19038 SARZANA (SP) 

Tel. 0187/620153 Fax 0187/607110 

C.F. 90027530113 – cod. univoco UF5GQO 

e-mail:  spic822005@istruzione.it  -spic822005@pec.istruzione.it   

sito web:  www.istitutocomprensivosarzana.it 
 

 
 
Prot. n. 2395 –U6-13                                            Sarzana, 20/03/2017 

 

Alla concorrente 

dott.ssa Silvia Catassi  

 

All’Albo – Area bandi e gare 

In amministrazione trasparente – Area Bandi di gara e contratti 

 

 

OGGETTO: DETERMINA DEFINITIVA IMMEDIATAMENTE EFFICACE SELEZIONE 

ESPERTO ESTERNO PER L'INDIVIDUAZIONE PRECOCE E LA PREVENZIONE DEI 

DISTURBI COMPORTAMENTALI DI INATTENZIONE E DI IPERATTIVITA' NEGLI ALUNNI 

DI CINQUE ANNI NELLA SCUOLA DELL'INFANZIA – PROGETTO INCLUSIONE CIG NA  - 

CUP: B23J17000000001 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n. 522–D2 del 21/01/2017  finalizzato alla selezione di un esperto esterno per 

l'individuazione precoce e la prevenzione dei disturbi comportamentali di inattenzione e di iperattività negli 

alunni di cinque anni nella scuola dell'Infanzia 

 

Vista la D.D. prot. n. 1144-D/2 dell’08/02/2017 che approva il verbale di gara di pari data relativo alla 

suddetta selezione e individua, quindi, nella dott.ssa Silvia Catassi l’aggiudicataria della selezione di cui 

all’oggetto con  il punteggio di  65/100 

 

Tenuto conto che sono trascorsi i termini di legge di pubblicazione della D.D. sopra citata all’albo e non 

sono pervenute opposizioni e che sono state effettuate le verifiche di regolarità contributiva e previdenziale 

dell’aggiudicataria 

 

DETERMINA 

 

La dott.ssa Silvia Catassi è individuata aggiudicataria definivita della selezione in oggetto.  

La presente determina è immediatamente efficace.  

La si trasmette all’Ufficio per la pubblicazione all’albo e per i conseguenti adempimenti. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

PROF.SSA CLEMENTINA PETILLO 

mailto:spic822005@istruzione.it

